
 

 

 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

 

Від 26.04.2013р.  № 1262     31 сесія 6 скликання 

     м. Вінниця 

 

 

Про внесення часткових змін в додаток 

до рішення міської ради від 01.03.2011р. №167 

«Про затвердження назв вулиць, проспектів,  

бульварів, провулків, площ м. Вінниці» 
 

З метою упорядкування назв вулиць, проспектів, бульварів, провулків, 

площ м. Вінниці, забезпечення єдиного порядку написання назв, внесення 

достовірної та актуальної інформації до словників, єдиних та державних 

реєстрів, відповідно до п.5 «Положення про адресну систему м. Вінниці», 

затвердженого рішенням виконкому міської ради від 15.09.2011р. №2249, 

керуючись ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести часткові зміни в додаток до рішення міської ради від 

01.03.2011р. №167 «Про затвердження назв вулиць, проспектів, бульварів, 

провулків, площ м. Вінниці», виклавши додаток у новій редакції (додається). 

2. Департаменту у справах ЗМІ та зв’язку з громадськістю міської ради 

оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації. 

3. Асоціації органів самоорганізації населення доручити проінформувати 

населення про затвердження даного рішення. 

4. Виконавчим органам міської ради забезпечити виготовлення та 

оформлення документів, пов’язаних із використанням назв вулиць, 

проспектів, бульварів, провулків, площ м. Вінниці, відповідно до даного 

рішення. 

5. Рекомендувати підприємствам, організаціям та установам усіх форм 

власності керуватись даним рішенням щодо назв вулиць, проспектів, 

бульварів, провулків, площ, розташованих на території міста Вінниця.  

6. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи (С.Савчук). 
 

 

Міський голова        В. Гройсман 

 



 Додаток  

 до рішення міської ради 

 від 26.04.2013р. № 1262 

 
 

 

№ 

з/п 

Назви згідно з Переліком 

назв вулиць, проспектів, 

бульварів, провулків, площ 

м.Вінниці, затверджений 

рішенням міської ради від 

01.03.2011р. №167 

Назви в словниках Єдиних та 

Державних реєстрів 

інформаційної мережі 

Міністерства юстиції України 

по м.Вінниці 

Остаточна (уточнена) назва 

вулиць, проспектів, 

бульварів, провулків, площ 

м.Вінниці 

1 вулиця 12 Грудня вулиця 12 Грудня вулиця 12 Грудня 

2 1 провулок 12 Грудня провулок 12 Грудня 1 провулок 1-й 12 Грудня 

3 2 провулок 12 Грудня провулок 12 Грудня 2 провулок 2-й 12 Грудня 

4 вулиця 1905 року вулиця 1905 року вулиця 1905 року 

5 провулок 1905 року провулок 1905 року провулок 1905 року 

6 вулиця 20 Березня вулиця 20 Березня вулиця 20 Березня 

7 вулиця 28 Червня вулиця 28 Червня вулиця 28 Червня 

8 вулиця 30-річчя Перемоги вулиця 30-річчя Перемоги вулиця 30-річчя Перемоги 

9 вулиця 40-річчя Перемоги вулиця 40-річчя Перемоги вулиця 40-річчя Перемоги 

10 вулиця 50-річчя Перемоги вулиця 50-річчя Перемоги вулиця 50-річчя Перемоги 

11 вулиця 600-річчя вулиця 600-річчя вулиця 600-річчя 

12 вулиця 8 Березня вулиця 8 Березня вулиця 8 Березня 

13 провулок 8 Березня провулок 8 Березня провулок 8 Березня 

14 площа 8 Березня площа 8 Березня площа 8 Березня 

15 вулиця Аграрна вулиця Аграрна вулиця Аграрна 

16 тупик Аграрний Аграрний тупик тупик Аграрний 

17 1 тупик Аграрний Аграрний тупик 1  тупик 1-й Аграрний 

18 2 тупик Аграрний Аграрний тупик 2 тупик 2-й Аграрний 

19 3 тупик Аграрний Аграрний тупик 3  тупик 3-й Аграрний 

20 4 тупик Аграрний Аграрний тупик 4 тупик 4-й Аграрний 

21 5 тупик Аграрний Аграрний тупик 5 тупик 5-й Аграрний 

22 6 тупик Аграрний Аграрний тупик 6 тупик 6-й Аграрний 

23 7 тупик Аграрний Аграрний тупик 7 тупик 7-й Аграрний 

24 1 проїзд Автомобілістів Автомобілістів проїзд 1 проїзд 1-й Автомобілістів 

25 2 проїзд Автомобілістів Автомобілістів проїзд 2 проїзд 2-й Автомобілістів 

26 3 проїзд Автомобілістів Автомобілістів проїзд 3 проїзд 3-й Автомобілістів 

27 4 проїзд Автомобілістів Автомобілістів проїзд 4 проїзд 4-й Автомобілістів 

28 5 проїзд Автомобілістів Автомобілістів проїзд 5 проїзд 5-й Автомобілістів 

29 6 проїзд Автомобілістів Автомобілістів проїзд 6 проїзд 6-й Автомобілістів 

30 7 проїзд Автомобілістів Автомобілістів проїзд 7 проїзд 7-й Автомобілістів 

31 вулиця Айвазовського вулиця Айвазовського вулиця Айвазовського 

32 вулиця академіка Павлова вулиця Павлова Академіка вулиця Академіка Павлова 

33 вулиця академіка Ющенка вулиця Ющенка Академіка вулиця Академіка Ющенка 

34 вулиця Артема вулиця Артема вулиця Артема 

35 вулиця П. Ангеліної вулиця Ангеліної П. вулиця П.Ангеліної 

36 провулок П.Ангеліної провулок Ангеліної П. провулок П.Ангеліної 

37 
вулиця Архітектора 

Артинова вулиця Артинова Архітектора 

вулиця Архітектора 

Артинова 

38 вулиця Баженова вулиця Баженова вулиця Баженова 



39 провулок Баженова провулок Баженова провулок Баженова 

40 Барське шосе вулиця Барське шосе вулиця Барське шосе 

41 вулиця Бевза вулиця Бевза вулиця Бевза 

42 вулиця Бестужева вулиця Бестужева вулиця Бестужева 

43 1 провулок Бестужева провулок Бестужева 1 провулок 1-й Бестужева 

44 2 провулок Бестужева провулок Бестужева 2 провулок 2-й Бестужева 

45 вулиця Бєлінського вулиця Бєлінського вулиця Бєлінського 

46 1 проїзд Березовий Березовий проїзд 1 проїзд 1-й Березовий 

47 2 проїзд Березовий Березовий проїзд 2 проїзд 2-й Березовий 

48 проїзд Барвінковий Барвінковий проїзд проїзд Барвінковий 

49 проїзд Березневий Березневий проїзд проїзд Березневий 

50 проїзд Бузковий Бузковий проїзд проїзд Бузковий 

51 1 проїзд Бузковий Бузковий проїзд 1 проїзд 1-й Бузковий 

52 2 проїзд Бузковий Бузковий проїзд 2 проїзд 2-й Бузковий 

53 вулиця Блока вулиця Блока вулиця Блока 

54 вулиця Блюхера вулиця Блюхера вулиця Блюхера 

55 1 провулок Блюхера провулок Блюхера 1 провулок 1-й Блюхера 

56 2 провулок Блюхера провулок Блюхера 2 провулок 2-й Блюхера 

57 3 провулок Блюхера провулок Блюхера 3 провулок 3-й Блюхера 

58 1 проїзд Блюхера Блюхера проїзд 1 проїзд 1-й Блюхера 

59 2 проїзд Блюхера Блюхера проїзд 2 проїзд 2-й Блюхера 

60 вулиця Богомольця вулиця Богомольця вулиця Богомольця 

61 провулок Богомольця провулок Богомольця провулок Богомольця 

62 тупик Богомольця Богомольця тупик тупик Богомольця 

63 вулиця І. Богуна  вулиця Богуна І. вулиця І.Богуна 

64 площа ім. І. Богуна площа Богуна І. ім. площа І.Богуна 

65 провулок І.Богуна провулок Богуна І. провулок І.Богуна 

66 вулиця Боженка вулиця Боженка вулиця Боженка 

67 вулиця Анатолія Бортняка вулиця Бортняка Анатолія вулиця Анатолія Бортняка 

68 вулиця Ботанічна вулиця Ботанічна вулиця Ботанічна 

69 1 провулок Ботанічний провулок Ботанічний 1 провулок 1-й Ботанічний 

70 2 провулок Ботанічний провулок Ботанічний 2 провулок 2-й Ботанічний 

71 3 провулок Ботанічний провулок Ботанічний 3 провулок 3-й Ботанічний 

72 проїзд Ботанічний Ботанічний проїзд проїзд Ботанічний 

73 вулиця Будівельників вулиця Будівельників вулиця Будівельників 

74 Бузький узвіз Бузький узвіз узвіз Бузький 

75 вулиця Бучми вулиця Бучми вулиця Бучми 

76 провулок Бучми провулок Бучми провулок Бучми 

77 вулиця Ватутіна вулиця Ватутіна вулиця Ватутіна 

78 провулок Ватутіна провулок Ватутіна провулок Ватутіна 

79 вулиця Верещагіна вулиця Верещагіна вулиця Верещагіна 

80 вулиця Верхарна вулиця Верхарна вулиця Верхарна 

81 проїзд Весняний Весняний проїзд проїзд Весняний 

82 проїзд Вербний Вербний проїзд проїзд Вербний 

83 проїзд Верховинний Верховинний проїзд проїзд Верховинний 

84 проїзд Вільховий Вільховий проїзд проїзд Вільховий 

85 проїзд Волошковий  Волошковий проїзд проїзд Волошковий 

86 проїзд Врожайний Врожайний проїзд проїзд Врожайний 

87 1 проїзд Врожайний Врожайний проїзд 1 проїзд 1-й Врожайний 

88 вулиця Визволення вулиця Визволення вулиця Визволення 



89 вулиця В.Винниченка вулиця Винниченка В. вулиця В.Винниченка 

90 вулиця Вишенька вулиця Вишенька вулиця Вишенька 

91 провулок Вишенька провулок Вишенька провулок Вишенька 

92 вулиця Вишнева вулиця Вишнева вулиця Вишнева 

93 пров. Вишневий провулок Вишневий провулок Вишневий 

94 1 провулок Вишневий провулок Вишневий 1 провулок 1-й Вишневий 

95 3 провулок Вишневий провулок Вишневий 3 відсутній 

96 відсутня проїзд Вишневий проїзд Вишневий 

97 2 проїзд Вишневий Вишневий 2 проїзд проїзд 2-й Вишневий 

98 тупик Вишневий Вишневий тупик тупик Вишневий 

99 Вишневий узвіз Вишневий узвіз узвіз Вишневий 

100 відсутня Вишневий Сад проїзд проїзд Вишневий Сад 

101 вулиця Вишневського вулиця Вишневського вулиця Вишневського 

102 1 провулок Вишневського провулок Вишневського 1 провулок 1-й Вишневського 

103 2 провулок Вишневського провулок Вишневського 2 провулок 2-й Вишневського 

104 3 провулок Вишневського провулок Вишневського 3 провулок 3-й Вишневського 

105 відсутня вулиця Вінницьке лісництво вулиця Вінницьке лісництво 

106 
вулиця Воїнів - 

Інтернаціоналістів 

вулиця Воїнів-

Інтернаціоналістів 

вулиця Воїнів-

Інтернаціоналістів 

107 вулиця Войцехівського вулиця Войцехівського вулиця Войцехівського 

108 вулиця П.Волинця вулиця Волинця П. вулиця П.Волинця 

109 1 провулок П. Волинця провулок Волинця П. 1 провулок 1-й П.Волинця 

110 вулиця Володарського вулиця Володарського вулиця Володарського 

111 вулиця Волочаївська вулиця Волочаївська вулиця Волочаївська 

112 провулок Волочаївський провулок Волочаївський провулок Волочаївський 

113 вулиця Гагаріна вулиця Гагаріна вулиця Гагаріна 

114 площа Гагаріна площа Гагаріна площа Гагаріна 

115 провулок Гагаріна провулок Гагаріна провулок Гагаріна 

116 проїзд Гагаріна Гагаріна проїзд проїзд Гагаріна 

117 провулок Галицького провулок Галицького провулок Галицького 

118 вулиця Гастелло вулиця Гастелло вулиця Гастелло 

119 вулиця Генерала Арабея вулиця Арабея генерала вулиця Генерала Арабея 

120 1 проїзд Генерала Арабея проїзд Арабея Генерала 1 проїзд 1-й Генерала Арабея 

121 2 проїзд Генерала Арабея проїзд Арабея Генерала 2 проїзд 2-й Генерала Арабея 

122 3 проїзд Генерала Арабея проїзд Арабея Генерала 3 проїзд 3-й Генерала Арабея 

123 4 проїзд Генерала Арабея проїзд Арабея Генерала 4 проїзд 4-й Генерала Арабея 

124 5 проїзд Генерала Арабея проїзд Арабея Генерала 5 проїзд 5-й Генерала Арабея 

125 6 проїзд Генерала Арабея проїзд Арабея Генерала 6 проїзд 6-й Генерала Арабея 

126 7 проїзд Генерала Арабея проїзд Арабея Генерала 7 проїзд 7-й Генерала Арабея 

127 проїзд Гідротехнічний Гідротехнічний проїзд проїзд Гідротехнічний 

128 площа Героїв Сталінграда площа Героїв Сталінграда площа Героїв Сталінграда 

129 вулиця Герцена вулиця Герцена вулиця Герцена 

130 провулок Герцена провулок Герцена провулок Герцена 

131 вулиця Гладкова вулиця Гладкова вулиця Гладкова 

132 провулок Гладкова провулок Гладкова провулок Гладкова 

133 вулиця Глинська вулиця Глинська вулиця Глинська 

134 вулиця Глінки вулиця Глінки вулиця Глінки 

135 1 провулок Глінки провулок Глінки 1 провулок 1-й Глінки 

136 2 провулок Глінки провулок Глінки 2 провулок 2-й Глінки 

137 3 провулок Глінки провулок Глінки 3 провулок 3-й Глінки 



138 Гніванське шосе вулиця Гніванське шосе вулиця Гніванське шосе 

139 вулиця Гоголя вулиця Гоголя вулиця Гоголя 

140 вулиця Гонти вулиця Гонти вулиця Гонти 

141 провулок Гонти провулок Гонти провулок Гонти 

142 тупик Гонти Гонти тупик відсутня 

143 вулиця Гончарова вулиця Гончарова вулиця Гончарова 

144 проїзд Горобинний Горобинний проїзд  проїзд Горобинний 

145 1 проїзд Горіховий Горіховий проїзд 1 проїзд 1-й Горіховий 

146 2 проїзд Горіховий Горіховий проїзд 2 проїзд 2-й Горіховий 

147 проїзд Географічний Географічний проїзд проїзд Географічний 

148 1 проїзд Географічний Географічний проїзд 1 проїзд 1-й Географічний 

149 проїзд Газовиків Газовиків проїзд проїзд Газовиків 

150 вулиця Грабовського вулиця Грабовського вулиця Грабовського 

151 провулок Грабовського провулок Грабовського провулок Грабовського 

152 вулиця В. Грабовської вулиця Грабовської В. вулиця В.Грабовської 

153 вулиця Грибоєдова вулиця Грибоєдова вулиця Грибоєдова 

154 провулок Грибоєдова провулок Грибоєдова провулок Грибоєдова 

155 вулиця Громова вулиця Громова вулиця Громова 

156 1 провулок Громова провулок Громова 1 провулок 1-й Громова 

157 2 провулок Громова провулок Громова 2 провулок 2-й Громова 

158 вулиця Грушева вулиця Грушева вулиця Грушева 

159 тупик Грушевий Грушевий тупик тупик Грушевий 

160 провулок Грушевий провулок Грушевий провулок Грушевий 

161 вулиця Грушевського вулиця Грушевського вулиця Грушевського 

162 
вулиця Гулака-

Артемовського вулиця Гулака-Артемовського 

вулиця Гулака-

Артемовського 

163 
провулок Гулака-

Артемовського 

провулок Гулака-

Артемовського 

провулок Гулака-

Артемовського 

164 тупик Гулака-Артемовського Гулака-Артемовського тупик відсутня 

165 провулок Дальній провулок Дальній провулок Дальній 

166 вулиця Дачна вулиця Дачна вулиця Дачна 

167 провулок Дачний провулок Дачний провулок Дачний 

168 вулиця Декабристів вулиця Декабристів вулиця Декабристів 

169 вулиця Демчука вулиця Димчука вулиця Димчука 

170 провулок Депутатський провулок Депутатський провулок Депутатський 

171 вулиця Димитрова вулиця Димитрова вулиця Димитрова 

172 провулок Димитрова провулок Димитрова провулок Димитрова 

173 вулиця Дніпровська вулиця Дніпровська вулиця Дніпровська 

174 1 проїзд Дніпровський Дніпровський проїзд 1 проїзд 1-й Дніпровський 

175 2 проїзд Дніпровський Дніпровський проїзд 2 проїзд 2-й Дніпровський 

176 провулок Добрий провулок Добрий провулок Добрий 

177 вулиця Добрих сусідів вулиця Добрих сусідів вулиця Добрих сусідів 

178 вулиця Добролюбова вулиця Добролюбова вулиця Добролюбова 

179 провулок Добролюбова провулок Добролюбова провулок Добролюбова 

180 вулиця П. Дорошенка вулиця Дорошенка П. вулиця П.Дорошенка 

181 вулиця Достоєвського вулиця Достоєвського вулиця Достоєвського 

182 вулиця Дружня вулиця Дружня вулиця Дружня 

183 провулок Дубовецький провулок Дубовецький провулок Дубовецький 

184 вулиця С. Дудковського вулиця Дудковського С. вулиця С.Дудковського 

185 вулиця Дундича вулиця Дундича вулиця Дундича 



186 вулиця Едельштейна вулиця Едельштейна вулиця Едельштейна 

187 вулиця Енгельса вулиця Енгельса вулиця Енгельса 

188 2 провулок Енгельса провулок Енгельса 2 провулок 2-й Енгельса 

189 3 провулок Енгельса провулок Енгельса 3 провулок 3-й Енгельса 

190 проїзд Енгельса Енгельса проїзд проїзд Енгельса 

191 вулиця Енергетична вулиця Енергетична вулиця Енергетична 

192 1 проїзд Енергетиків Енергетиків проїзд 1 проїзд 1-й Енергетиків 

193 2 проїзд Енергетиків Енергетиків проїзд 2 проїзд 2-й Енергетиків 

194 3 проїзд Енергетиків Енергетиків проїзд 3 проїзд 3-й Енергетиків 

195 4 проїзд Енергетиків Енергетиків проїзд 4 проїзд 4-й Енергетиків 

196 проїзд Електронний Електронний проїзд проїзд Електронний 

197 1 проїзд Електронний Електронний проїзд 1 проїзд 1-й Електронний 

198 вулиця Ентузіастів вулиця Ентузіастів вулиця Ентузіастів 

199 вулиця Єрмака вулиця Єрмака вулиця Єрмака 

200 провулок Єрмака провулок Єрмака провулок Єрмака 

201 вулиця Жовтнева вулиця Жовтнева вулиця Жовтнева 

202 площа Жовтнева площа Жовтнева площа Жовтнева 

203 вулиця Жукова вулиця Жукова вулиця Жукова 

204 провулок Жукова провулок Жукова провулок Жукова 

205 вулиця Жуковського вулиця Жуковського вулиця Жуковського 

206 провулок Жуковського провулок Жуковського провулок Жуковського 

207 вулиця Журавльова вулиця Журавльова вулиця Журавльова 

208 1 проїзд Журналістів Журналістів проїзд 1 проїзд 1-й Журналістів 

209 2 проїзд Журналістів Журналістів проїзд 2 проїзд 2-й Журналістів 

210 вулиця Заболотного вулиця Заболотного вулиця Заболотного 

211 вулиця Залізнична вулиця Залізнична вулиця Залізнична 

212 провулок Залізничний провулок Залізничний провулок Залізничний 

213 провулок Заміський провулок Заміський провулок Заміський 

214 провулок Замріяний провулок Замріяний провулок Замріяний 

215 вулиця Заньковецької вулиця Заньковецької вулиця Заньковецької 

216 провулок Заньковецької провулок Заньковецької провулок Заньковецької 

217 вулиця П.Запорожця вулиця Запорожця П. вулиця П.Запорожця 

218 вулиця Зарічна вулиця Зарічна вулиця Зарічна 

219 вулиця Затишна вулиця Затишна вулиця Затишна 

220 вулиця Затонського вулиця Затонського вулиця Затонського 

221 1 провулок Затонського провулок Затонського 1 провулок 1-й Затонського 

222 вулиця Збишка вулиця Збишка вулиця Збишка 

223 провулок Зелений провулок Зелений провулок Зелений 

224 вулиця Зодчих вулиця Зодчих вулиця Зодчих 

225 вулиця Зорге вулиця Зорге вулиця Зорге 

226 1 провулок .Зорге провулок Зорге 1 провулок 1-й Зорге 

227 2 провулок .Зорге провулок Зорге 2 провулок 2-й Зорге 

228 провулок Зоряний провулок Зоряний провулок Зоряний 

229 вулиця Зубриліна вулиця Зубриліна вулиця Зубриліна 

230 провулок Зубриліна провулок Зубриліна провулок Зубриліна 

231 проїзд Зубриліна Зубриліна проїзд проїзд Зубриліна 

232 1 проїзд Зірковий Зірковий проїзд 1 проїзд 1-й Зірковий 

233 2 проїзд Зірковий Зірковий проїзд 2 проїзд 2-й Зірковий 

234 3 проїзд Зірковий Зірковий проїзд 3 проїзд 3-й Зірковий 

235 4 проїзд Зірковий Зірковий проїзд 4 проїзд 4-й Зірковий 



236 5 проїзд Зірковий Зірковий проїзд 5 проїзд 5-й Зірковий 

237 6 проїзд Зірковий Зірковий проїзд 6 проїзд 6-й Зірковий 

238 проїзд Західний Західний проїзд проїзд Західний 

239 проїзд Землевпорядників Землевпорядників проїзд проїзд Землевпорядників 

240 вулиця А.Іванова вулиця Іванова А. вулиця А.Іванова 

241 провулок А. Іванова провулок Іванова А. провулок А.Іванова 

242 вулиця В. Ілика вулиця Ілика В. вулиця В.Ілика 

243 1 провулок Індустріальний провулок Індустріальний 1 провулок 1-й Індустріальний 

244 2 провулок Індустріальний провулок Індустріальний 2 провулок 2-й Індустріальний 

245 провулок Інститутський провулок Інститутський провулок Інститутський 

246 вулиця Інтернаціональна вулиця Інтернаціональна вулиця Інтернаціональна 

247 
вулиця Петра 

Калнишевського вулиця Калнишевського Петра 

вулиця Петра 

Калнишевського 

248 вулиця Каменярів вулиця Каменярів вулиця Каменярів 

249 провулок Кам’янецький  провулок Кам’янецький  провулок Кам’янецький  

250 вулиця Карбишева вулиця Карбишева вулиця Карбишева 

251 провулок Карбишева провулок Карбишева провулок Карбишева 

252 1 провулок Карбишева провулок Карбишева 1 провулок 1-й Карбишева 

253 2 провулок Карбишева провулок Карбишева 2 провулок 2-й Карбишева 

254 3 провулок Карбишева провулок Карбишева 3 провулок 3-й Карбишева 

255 тупик Карбишева Карбишева тупик тупик Карбишева 

256 1 проїзд Карбишева Карбишева проїзд 1 проїзд 1-й Карбишева 

257 2 проїзд Карбишева Карбишева проїзд 2 проїзд 2-й Карбишева 

258 3 проїзд Карбишева Карбишева проїзд 3 проїзд 3-й Карбишева 

259 проїзд Каштановий Каштановий проїзд проїзд Каштановий 

260 проїзд Комунальний Комунальний проїзд проїзд Комунальний 

261 проїзд Кленовий Кленовий проїзд проїзд Кленовий 

262 проїзд Калиновий Калиновий проїзд проїзд Калиновий 

263 проїзд Квітневий Квітневий проїзд  проїзд Квітневий 

264 вулиця Кармелюка вулиця Кармелюка вулиця Кармелюка 

265 1 провулок Кар’єрний  провулок Кар’єрний 1 провулок 1-й Кар’єрний  

266 2 провулок Кар’єрний  провулок Кар’єрний 2 провулок 2-й Кар’єрний  

267 вулиця Каховського вулиця Каховського вулиця Каховського 

268 провулок Каховського провулок Каховського провулок Каховського 

269 вулиця Квітуча вулиця Квітуча вулиця Квітуча 

270 вулиця Квятека вулиця Квятека вулиця Квятека 

271 вулиця Келецька вулиця Келецька вулиця Келецька 

272 провулок Келецький провулок Келецький провулок Келецький 

273 вулиця Кірова вулиця Кірова вулиця Кірова 

274 вулиця Кибальчича вулиця Кибальчича вулиця Кибальчича 

275 1 провулок Кибальчича провулок Кибальчича 1 провулок 1-й Кибальчича 

276 вулиця Київська вулиця Київська вулиця Київська 

277 1 провулок. Київський провулок Київський 1 провулок 1-й Київський 

278 2 провулок. Київський провулок Київський 2 провулок 2-й Київський 

279 1 проїзд Київський Київський проїзд 1 проїзд 1-й Київський 

280 вулиця В.Киянка вулиця Киянка В. вулиця В.Киянка 

281 відстуня вулиця Кобзаря вулиця Кобзаря 

282 вулиця О. Кобилянської вулиця Кобилянської О. вулиця О.Кобилянської 

283 провулок О. Кобилянської  провулок Кобилянської О. провулок О.Кобилянської  

284 вулиця Ковпака вулиця Ковпака вулиця Ковпака 



285 вулиця Кожедуба вулиця Кожедуба вулиця Кожедуба 

286 вулиця Козацька вулиця Козацька вулиця Козацька 

287 провулок Козацький провулок Козацький провулок Козацький 

288 вулиця Козицького вулиця Козицького вулиця Козицького 

289 вулиця Колгоспна вулиця Колгоспна вулиця Колгоспна 

290 вулиця Комарова вулиця Комарова вулиця Комарова 

291 провулок Комарова провулок Комарова провулок Комарова 

292 1 провулок Комарова провулок Комарова 1 провулок 1-й Комарова 

293 2 провулок Комарова провулок Комарова 2 провулок 2-й Комарова 

294 3 провулок Комарова 3 провулок Комарова 3  провулок 3-й Комарова 

295 4 провулок Комарова 4 провулок Комарова 4  провулок 4-й Комарова 

296 5 провулок Комарова провулок Комарова 5 провулок 5-й Комарова 

297 вулиця Комітетська вулиця Комітетська вулиця Комітетська 

298 провулок Комунальний провулок Комунальний провулок Комунальний 

299 вулиця Ф.Кона вулиця Кона Ф. вулиця Ф.Кона 

300 провулок Ф. Кона провулок Кона Ф. провулок Ф.Кона 

301 вулиця Конєва вулиця Конєва вулиця Конєва 

302 вулиця Константиновича вулиця Константиновича вулиця Константиновича 

303 
1 провулок Константиновича провулок Константиновича 1 

провулок 1-й 

Константиновича 

304 
2 провулок Константиновича провулок Константиновича 2 

провулок 2-й 

Константиновича 

305 1 проїзд Константиновича Константиновича проїзд 1 проїзд 1-й Константиновича 

306 вулиця Кооперативна вулиця Кооперативна вулиця Кооперативна 

307 1 провулок Кооперативний провулок Кооперативний 1 провулок 1-й Кооперативний 

308 2 провулок Кооперативний провулок Кооперативний 2 провулок 2-й Кооперативний 

309 вулиця Корнійчука вулиця Корнійчука вулиця Корнійчука 

310 вулиця Короленка вулиця Короленка вулиця Короленка 

311 вулиця Корольова вулиця Корольова вулиця Корольова 

312 1 провулок Корольова провулок Корольова 1 провулок 1-й Корольова 

313 2 провулок Корольова провулок Корольова 2 провулок 2-й Корольова 

314 відсутня провулок Корольова 3 провулок 3-й Корольова 

315 проїзд Корольова Корольова проїзд відсутня 

316 вулиця Коротка вулиця Коротка вулиця Коротка 

317 провулок Короткий провулок Короткий провулок Короткий 

318 вулиця З. Космодем’янської вулиця Космодем’янської З. вулиця З.Космодем’янської 

319 проспект Космонавтів проспект Космонавтів проспект Космонавтів 

320 вулиця Котляревського вулиця Котляревського вулиця Котляревського 

321 провулок Котляревського провулок Котляревського провулок Котляревського 

322 проспект Коцюбинського проспект Коцюбинського проспект Коцюбинського 

323 вулиця О. Кошового вулиця Кошового О. вулиця О.Кошового 

324 провулок О. Кошового провулок Кошового О. провулок О.Кошового 

325 вулиця Кривоноса вулиця Кривоноса вулиця Кривоноса 

326 вулиця Бориса Крижевого вулиця Крижевого Бориса вулиця Бориса Крижевого 

327 провулок Крилова провулок Крилова провулок Крилова 

328 вулиця Кропивницького вулиця Кропивницького вулиця Кропивницького 

329 вулиця Крупської вулиця Крупської вулиця Крупської 

330 Крутий узвіз Крутий узвіз узвіз Крутий 

331 вулиця Кузнецова вулиця Кузнецова вулиця Кузнецова 

332 провулок Кузнецова провулок Кузнецова провулок Кузнецова 



333 вулиця Куйбишева вулиця Куйбишева вулиця Куйбишева 

334 провулок Куйбишева провулок Куйбишева провулок Куйбишева 

335 вулиця Ю. Курія вулиця Курія Ю. вулиця Ю.Курія 

336 вулиця Кутузова вулиця Кутузова вулиця Кутузова 

337 провулок Кутузова провулок Кутузова провулок Кутузова 

338 вулиця Лавреньова вулиця Лавреньова вулиця Лавреньова 

339 вулиця Лазо вулиця Лазо вулиця Лазо 

340 вулиця Лебединського вулиця Лебединського вулиця Лебединського 

341 вулиця Левадна вулиця Левадна вулиця Левадна 

342 1 тупик Левадний Левадний тупик 1 тупик 1-й Левадний 

343 2 тупик Левадний Левадний тупик 2 тупик 2-й Левадний 

344 вулиця Юрія Левади вулиця Левади Юрія вулиця Юрія Левади 

345 вулиця Ленінградська вулиця Ленінградська вулиця Ленінградська 

346 вулиця Ленських подій вулиця Ленських подій вулиця Ленських подій 

347 провулок Ленських подій провулок Ленських подій провулок Ленських подій 

348 вулиця Леонтовича вулиця Леонтовича вулиця Леонтовича 

349 вулиця Лермонтова вулиця Лермонтова вулиця Лермонтова 

350 провулок Лермонтова провулок Лермонтова провулок Лермонтова 

351 1 провулок Лермонтова провулок Лермонтова 1 провулок 1-й Лермонтова 

352 2 провулок Лермонтова провулок Лермонтова 2 провулок 2-й Лермонтова 

353 3 провулок Лермонтова провулок Лермонтова 3 провулок 3-й Лермонтова 

354 тупик Лермонтова Лермонтова тупик тупик Лермонтова 

355 вулиця Лісова вулиця Лісова вулиця Лісова 

356 1 провулок Лісовий провулок Лісовий 1 провулок 1-й Лісовий 

357 2 провулок Лісовий провулок Лісовий 2 провулок 2-й Лісовий 

358 3 провулок Лісовий провулок Лісовий 3 провулок 3-й Лісовий 

359 вулиця Липовецька вулиця Липовецька вулиця Липовецька 

360 провулок Липовецький провулок Липовецький провулок Липовецький 

361 відсутня Липовецький проїзд проїзд Липовецький 

362 1 проїзд Липовецький Липовецький проїзд 1 відсутня 

363 проїзд Липневий Липневий проїзд проїзд Липневий 

364 1 проїзд Липневий Липневий проїзд 1  проїзд 1-й Липневий 

365 2 проїзд Липневий Липневий проїзд 2 проїзд 2-й Липневий 

366 3 проїзд Липневий Липневий проїзд 3 проїзд 3-й Липневий 

367 4 проїзд Липневий Липневий проїзд 4 проїзд 4-й Липневий 

368 вулиця Лисенка вулиця Лисенка вулиця Лисенка 

369 провулок Лисенка провулок Лисенка провулок Лисенка 

370 вулиця Литвиненка вулиця Литвиненка вулиця Литвиненка 

371 1 провулок Литвиненка провулок Литвиненка 1 провулок 1-й Литвиненка 

372 2 провулок Литвиненка провулок Литвиненка 2 провулок 2-й Литвиненка 

373 1 тупик Литвиненка Литвиненка тупик 1 тупик 1-й Литвиненка 

374 провулок Литовський провулок Литовський провулок Литовський 

375 вулиця Ломоносова вулиця Ломоносова вулиця Ломоносова 

376 1 провулок Ломоносова провулок Ломоносова 1  провулок 1-й Ломоносова 

377 2 провулок Ломоносова провулок Ломоносова 2 провулок 2-й Ломоносова 

378 вулиця Лугова вулиця Лугова вулиця Лугова 

379 провулок Луговий провулок Луговий провулок Луговий 

380 вулиця Б. Лук’яновського вулиця Лук’яновського Б. вулиця Б.Лук’яновського 

381 вулиця Лучанська вулиця Лучанська вулиця Лучанська 

382 провулок Лучанський провулок Лучанський провулок Лучанський 



383 провулок Люблінський провулок Люблінський провулок Люблінський 

384 вулиця Лютневої революції вулиця Лютневої революції вулиця Лютневої революції 

385 
провулок Лютневої 

революції провулок Лютневої революції 

провулок Лютневої 

революції 

386 вулиця Макаренка вулиця Макаренка вулиця Макаренка 

387 1 провулок Макаренка провулок Макаренка 1 провулок 1-й Макаренка 

388 2 провулок Макаренка провулок Макаренка 2 провулок 2-й Макаренка 

389 вулиця Максимовича вулиця Максимовича вулиця Максимовича 

390 1 проїзд Максимовича Максимовича проїзд 1 проїзд 1-й Максимовича 

391 2 проїзд Максимовича Максимовича проїзд 2 проїзд 2-й Максимовича 

392 3 проїзд Максимовича Максимовича проїзд 3 проїзд 3-й Максимовича 

393 провулок Малий провулок Малий провулок Малий 

394 вулиця Малиновського вулиця Малиновського вулиця Малиновського 

395 вулиця Маміна-Сибіряка вулиця Маміна-Сибіряка вулиця Маміна-Сибіряка 

396 бульвар Маміна-Сибіряка бульвар Маміна-Сибіряка бульвар Маміна-Сибіряка 

397 вулиця Марка Вовчка вулиця Марка Вовчка вулиця Марка Вовчка 

398 бульвар Марка Вовчка бульвар Марка Вовчка бульвар Марка Вовчка 

399 вулиця Карла Маркса вулиця Маркса Карла вулиця Карла Маркса 

400 провулок Карла Маркса провулок Маркса Карла провулок Карла Маркса 

401 вулиця Матроса Кішки вулиця Кішки матроса вулиця матроса Кішки 

402 вулиця Матросова вулиця Матросова вулиця Матросова 

403 проїзд Матросова Матросова проїзд проїзд Матросова 

404 1 провулок Матросова провулок Матросова 1 провулок 1-й Матросова 

405 2 провулок Матросова провулок Матросова 2 провулок 2-й Матросова 

406 вулиця Маяковського вулиця Маяковського вулиця Маяковського 

407 1 провулок Маяковського провулок Маяковського 1 провулок 1-й Маяковського 

408 тупик Маяковського Маяковського тупик тупик Маяковського 

409 вулиця Медведєва вулиця Медведєва вулиця Медведєва 

410 вулиця А. Медвідь вулиця Медвідь А. вулиця А.Медвідь 

411 вулиця Медова вулиця Медова вулиця Медова 

412 провулок Медовий провулок Медовий провулок Медовий 

413 1 проїзд Медовий Медовий проїзд 1 проїзд 1-й Медовий 

414 2 проїзд Медовий Медовий проїзд 2 проїзд 2-й Медовий 

415 проїзд Медичний Медичний проїзд проїзд Медичний 

416 вулиця Мельника вулиця Мельника вулиця Мельника 

417 провулок Мельника провулок Мельника провулок Мельника 

418 тупик Мельника Мельника тупик тупик Мельника 

419 провулок Франца Мерінга провулок Мерінга Франца провулок Франца Мерінга 

420 вулиця Мечнікова вулиця Мечнікова вулиця Мечнікова 

421 вулиця Міліційна вулиця Міліційна вулиця Міліційна 

422 вулиця Місячна вулиця Місячна вулиця Місячна 

423 вулиця Мічуріна вулиця Мічуріна вулиця Мічуріна 

424 провулок Мічуріна провулок Мічуріна провулок Мічуріна 

425 проїзд Мічурінський Мічурінський проїзд проїзд Мічурінський 

426 вулиця Мирного вулиця Мирного вулиця Мирного 

427 вулиця Михайличенка вулиця Михайличенка вулиця Михайличенка 

428 вулиця Д. Михайловського вулиця Михайловського Д. вулиця Д.Михайловського 

429 провулок Д. Михайловського провулок Михайловського Д. провулок Д.Михайловського 

430 вулиця Могильчака вулиця Могильчака вулиця Могильчака 

431 провулок Могильчака провулок Могильчака провулок Могильчака 



432 вулиця Можайського вулиця Можайського вулиця Можайського 

433 вулиця Молодіжна вулиця Молодіжна вулиця Молодіжна 

434 провулок Молодіжний провулок Молодіжний провулок Молодіжний 

435 вулиця Молодогвардійська вулиця Молодогвардійська вулиця Молодогвардійська 

436 
1 провулок 

Молодогвардійський 

провулок Молодогвардійський 

1 

провулок 1-й 

Молодогвардійський 

437 
2 провулок 

Молодогвардійський 

провулок Молодогвардійський 

2 

провулок 2-й 

Молодогвардійський 

438 вулиця Гната Мороза вулиця Мороза Гната вулиця Гната Мороза 

439 вулиця П. Морозова вулиця Морозова П. вулиця П.Морозова 

440 вулиця Г. Морозової вулиця Морозової Г. вулиця Г.Морозової 

441 1 провулок Г. Морозової провулок Морозової Г. 1 провулок 1-й Г.Морозової 

442 2 провулок Г. Морозової провулок Морозової Г. 2 провулок 2-й Г.Морозової 

443 3 провулок Г. Морозової провулок Морозової Г. 3 провулок 3-й Г.Морозової 

444 1 проїзд Г. Морозової Морозової Г. проїзд 1 проїзд 1-й Г.Морозової 

445 вулиця Москаленка вулиця Москаленка вулиця Москаленка 

446 провулок Москаленка провулок Москаленка провулок Москаленка 

447 вулиця Москвіна вулиця Москвіна вулиця Москвіна 

448 1 провулок Москвіна провулок Москвіна 1 провулок 1-й Москвіна 

449 2 провулок Москвіна провулок Москвіна 2 провулок 2-й Москвіна 

450 тупик Москвіна Москвіна тупик тупик Москвіна 

451 вулиця Московська вулиця Московська вулиця Московська 

452 1 провулок Московський провулок Московський 1 провулок 1-й Московський 

453 2 провулок Московський провулок Московський 2 провулок 2-й Московський 

454 3 провулок Московський провулок Московський 3 провулок 3-й Московський 

455 4 провулок Московський провулок Московський 4 провулок 4-й Московський 

456 5 провулок Московський провулок Московський 5 провулок 5-й Московський 

457 площа Музейна площа Музейна площа Музейна 

458 вулиця Набережна вулиця Набережна вулиця Набережна 

459 вулиця Нагірна вулиця Нагірна вулиця Нагірна 

460 вулиця Северина Наливайка вулиця Наливайка Северина вулиця Северина Наливайка 

461 площа Северина Наливайка площа Наливайка Северина площа Северина Наливайка 

462 
1 провулок Северина 

Наливайка 

провулок Наливайка Северина 

1 

провулок 1-й Северина 

Наливайка 

463 
2 провулок Северина 

Наливайка 

провулок Наливайка Северина 

2 

провулок 2-й Северина 

Наливайка 

464 тупик Северина Наливайка Наливайка Северина тупик тупик Северина Наливайка 

465 вулиця Нансена вулиця Нансена вулиця Нансена 

466 провулок Наскрізний провулок Наскрізний провулок Наскрізний 

467 вулиця Нахімова вулиця Нахімова вулиця Нахімова 

468 1 провулок Нахімова провулок Нахімова 1 провулок 1-й Нахімова 

469 2 провулок Нахімова провулок Нахімова 2 провулок 2-й Нахімова 

470 3 провулок Нахімова провулок Нахімова 3 провулок 3-й Нахімова 

471 проїзд Науковий Науковий проїзд проїзд Науковий 

472 вулиця Невського вулиця Невського вулиця Невського 

473 провулок Невського провулок Невського провулок Невського 

474 майдан Незалежності площа Майдан Незалежності площа Майдан Незалежності 

475 вулиця Некрасова вулиця Некрасова вулиця Некрасова 

476 Немирівське шосе вулиця Немирівське шосе вулиця Немирівське шосе 

477 
вулиця Немировича-

Данченка вулиця Немировича-Данченка 

вулиця Немировича-

Данченка 



478 
провулок Немировича-

Данченка 

провулок Немировича-

Данченка 

провулок Немировича-

Данченка 

479 проїзд Немировича-Данченка Немировича-Данченка проїзд проїзд Немировича-Данченка 

480 вулиця Д. Нечая вулиця Нечая Д. вулиця Д.Нечая 

481 1 провулок Д. Нечая провулок Нечая Д. 1 провулок 1-й Д.Нечая 

482 2 провулок Д. Нечая провулок Нечая Д. 2 провулок 2-й Д.Нечая 

483 3 провулок Д. Нечая провулок Нечая Д. 3 провулок 3-й Д.Нечая 

484 4 провулок Д. Нечая провулок Нечая Д. 4 провулок 4-й Д.Нечая 

485 вулиця Нечуя-Левицького вулиця Нечуя-Левицького вулиця Нечуя-Левицького 

486 вулиця Нова вулиця Нова вулиця Нова 

487 узвіз Новий Новий узвіз узвіз Новий 

488 вулиця Новікова вулиця Новікова вулиця Новікова 

489 вулиця Новопрорізна вулиця Новопрорізна вулиця Новопрорізна 

490 вулиця Новоселівська вулиця Новоселівська вулиця Новоселівська 

491 1 провулок Новоселівський провулок Новоселівський 1 провулок 1-й Новоселівський 

492 2 провулок Новоселівський провулок Новоселівський 2 провулок 2-й Новоселівський 

493 вулиця Одеська вулиця Одеська вулиця Одеська 

494 1 провулок Одеський провулок Одеський 1 провулок 1-й Одеський 

495 2 провулок Одеський провулок Одеський 2 провулок 1-й Одеський 

496 вулиця П.Орлика вулиця Орлика П. вулиця П.Орлика 

497 вулиця П. Осипенко вулиця Осипенко П. вулиця П.Осипенко 

498 вулиця Островського вулиця Островського вулиця Островського 

499 провулок Островського провулок Островського провулок Островського 

500 тупик Островського Островського тупик тупик Островського 

501 вулиця Острозького вулиця Острозького вулиця Острозького 

502 проїзд Осінній Осінній проїзд проїзд Осінній 

503 1 проїзд Осінній Осінній проїзд 1 проїзд 1-й Осінній 

504 вулиця Павленка вулиця Павленка вулиця Павленка 

505 провулок Павленка провулок Павленка провулок Павленка 

506 тупик Павленка Павленка тупик тупик Павленка 

507 1 проїзд Павленка Павленка проїзд 1 проїзд 1-й Павленка 

508 2 проїзд Павленка Павленка проїзд 2 проїзд 2-й Павленка 

509 3 проїзд Павленка Павленка проїзд 3 проїзд 3-й Павленка 

510 вулиця Паліїв Яр вулиця Паліїв Яр вулиця Паліїв Яр 

511 вулиця Папаніна вулиця Папаніна вулиця Папаніна 

512 вулиця Паризької Комуни вулиця Паризької Комуни вулиця Паризької Комуни 

513 вулиця Пархоменка вулиця Пархоменка вулиця Пархоменка 

514 площа Перемоги площа Перемоги площа Перемоги 

515 провулок Перемоги провулок Перемоги провулок Перемоги 

516 вулиця Першотравнева вулиця Першотравнева вулиця Першотравнева 

517 провулок Першотравневий провулок Першотравневий провулок Першотравневий 

518 вулиця Пестеля вулиця Пестеля вулиця Пестеля 

519 1 провулок Пестеля провулок Пестеля 1 провулок 1-й Пестеля 

520 2 провулок Пестеля провулок Пестеля 2 провулок 2-й Пестеля 

521 3 провулок Пестеля провулок Пестеля 3 провулок 3-й Пестеля 

522 вулиця Петровського вулиця Петровського вулиця Петровського 

523 1 провулок Петровського провулок Петровського 1 провулок 1-й Петровського 

524 2 провулок Петровського провулок Петровського 2 провулок 2-й Петровського 

525 вулиця Петрусенко вулиця Петрусенко вулиця Петрусенко 

526 провулок Петрусенко провулок Петрусенко провулок Петрусенко 



527 тупик Петрусенко Петрусенко тупик тупик Петрусенко 

528 1 тупик Петрусенко Петрусенко тупик 1 тупик 1-й Петрусенко 

529 вулиця Південна вулиця Південна вулиця Південна 

530 вулиця Північна вулиця Північна вулиця Північна 

531 провулок Північний провулок Північний провулок Північний 

532 тупик Північний Північний тупик тупик Північний 

533 провулок Підлісний провулок Підлісний провулок Підлісний 

534 вулиця Піонерська вулиця Піонерська вулиця Піонерська 

535 провулок Піонерський провулок Піонерський провулок Піонерський 

536 тупик Піонерський Піонерський тупик тупик Піонерський 

537 вулиця Пирогова вулиця Пирогова вулиця Пирогова 

538 1 провулок Пирогова провулок Пирогова 1 провулок 1-й Пирогова 

539 2 провулок Пирогова провулок Пирогова 2 провулок 2-й Пирогова 

540 вулиця Писарєва вулиця Писарєва вулиця Писарєва 

541 вулиця Плеханова вулиця Плеханова вулиця Плеханова 

542 провулок Плеханова провулок Плеханова провулок Плеханова 

543 
вулиця Повстання 

броненосця "Потьомкін" 

вулиця Повстання броненосця 

"Потьомкін" 

вулиця Повстання 

броненосця "Потьомкін" 

544 
провулок Повстання 

броненосця "Потьомкін" 

провулок Повстання 

броненосця "Потьомкін" 

провулок Повстання 

броненосця "Потьомкін" 

545 вулиця Подвойського вулиця Подвойського вулиця Подвойського 

546 проїзд Подвойського Подвойського проїзд проїзд Подвойського 

547 вулиця Подільська вулиця Подільська вулиця Подільська 

548 вулиця Покришкіна вулиця Покришкіна вулиця Покришкіна 

549 провулок Покришкіна провулок Покришкіна провулок Покришкіна 

550 вулиця Т.Полубуткіна вулиця Полубуткіна Т. вулиця Т.Полубуткіна 

551 1 провулок Т. Полубуткіна провулок Полубуткіна Т. 1 провулок 1-й Т.Полубуткіна 

552 2 провулок Т. Полубуткіна провулок Полубуткіна Т. 2 провулок 2-й Т.Полубуткіна 

553 вулиця Польова вулиця Польова вулиця Польова 

554 вулиця Понєдєліна вулиця Понєдєліна вулиця Понєдєліна 

555 вулиця Василя Порика вулиця Порика В. вулиця Василя Порика 

556 вулиця Постишева вулиця Постишева вулиця Постишева 

557 1 проїзд Постишева Постишева проїзд 1 проїзд 1-й Постишева 

558 
2 провулок Постишева (2 

проїзд Постишева) Постишева проїзд 2 проїзд 2-й Постишева 

559 провулок Прибузький провулок Прибузький провулок Прибузький 

560 тупик Прибережний Прибережний тупик тупик Прибережний 

561 вулиця Привокзальна вулиця Привокзальна вулиця Привокзальна 

562 провулок Привокзальний провулок Привокзальний провулок Привокзальний 

563 проїзд Привокзальний Привокзальний проїзд проїзд Привокзальний 

564 вулиця В. Примакова вулиця Примакова В. вулиця В.Примакова 

565 вулиця Продольна вулиця Продольна вулиця Продольна 

566 провулок Продольний провулок Продольний провулок Продольний 

567 вулиця Пролетарська вулиця Пролетарська вулиця Пролетарська 

568 провулок Пролетарський провулок Пролетарський провулок Пролетарський 

569 1 провулок Пролетарський провулок Пролетарський 1 провулок 1-й Пролетарський 

570 вулиця Промислова вулиця Промислова вулиця Промислова 

571 проїзд Проектувальників Проектувальників проїзд проїзд Проектувальників 

572 проїзд Плодовий  Плодовий проїзд проїзд Плодовий  

573 проїзд Пролісковий Пролісковий проїзд  проїзд Пролісковий 



574 1 проїзд Пролісковий Пролісковий проїзд 1 проїзд 1-й Пролісковий 

575 вулиця Пугачова вулиця Пугачова вулиця Пугачова 

576 провулок Пугачова провулок Пугачова провулок Пугачова 

577 вулиця Пушкіна вулиця Пушкіна вулиця Пушкіна 

578 площа Радянська площа Радянська площа Радянська 

579 провулок Разіна провулок Разіна провулок Разіна 

580 вулиця Ранкова вулиця Ранкова вулиця Ранкова 

581 вулиця Л. Ратушної вулиця Ратушної Л. вулиця Л.Ратушної 

582 провулок Л. Ратушної провулок Ратушної Л. провулок Л.Ратушної 

583 вулиця Революційна вулиця Революційна вулиця Революційна 

584 проїзд Ромашковий Ромашковий проїзд проїзд Ромашковий 

585 проїзд Росинковий Росинковий проїзд проїзд Росинковий 

586 1 проїзд Рембудівський Рембудівський проїзд 1 проїзд 1-й Рембудівський 

587 2 проїзд Рембудівський Рембудівський проїзд 2 проїзд 2-й Рембудівський 

588 3 проїзд Рембудівський Рембудівський проїзд 3 проїзд 3-й Рембудівський 

589 1 проїзд Рожевий Рожевий проїзд 1 проїзд 1-й Рожевий 

590 2 проїзд Рожевий Рожевий проїзд 2 проїзд 2-й Рожевий 

591 1 провулок Революційний провулок Революційний 1 провулок 1-й Революційний 

592 2 провулок Революційний провулок Революційний 2 провулок 2-й Революційний 

593 проїзд Революційний Революційний проїзд проїзд Революційний 

594 вулиця Рєпіна вулиця Рєпіна вулиця Рєпіна 

595 вулиця Рилєєва вулиця Рилєєва вулиця Рилєєва 

596 1 провулок Рилєєва провулок Рилєєва 1 провулок 1-й Рилєєва 

597 2 провулок Рилєєва провулок Рилєєва 2 провулок 2-й Рилєєва 

598 вулиця М. Рильського вулиця Рильського М. вулиця М.Рильського 

599 провулок М. Рильського провулок Рильського М. провулок М.Рильського 

600 вулиця Руданського вулиця Руданського вулиця Руданського 

601 1 провулок Руданського провулок Руданського 1 провулок 1-й Руданського 

602 2 провулок Руданського провулок Руданського 2 провулок 2-й Руданського 

603 3 провулок Руданського провулок Руданського 3 провулок 3-й Руданського 

604 4 провулок Руданського провулок Руданського 4 провулок 4-й Руданського 

605 вулиця Руднєва вулиця Руднєва вулиця Руднєва 

606 вулиця Ю.Рябчинської вулиця Рябчинської Ю. вулиця Ю.Рябчинської 

607 Сабарівське шосе вулиця Сабарівське шосе вулиця Сабарівське шосе 

608 вулиця І.Савченка вулиця Савченка І. вулиця І.Савченка 

609 вулиця Садова вулиця Садова вулиця Садова 

610 вулиця Садовського вулиця Садовського вулиця Садовського 

611 вулиця Саксаганського вулиця Саксаганського вулиця Саксаганського 

612 провулок Саксаганського провулок Саксаганського провулок Саксаганського 

613 вулиця Салтикова-Щедріна вулиця Салтикова-Щедріна вулиця Салтикова-Щедріна 

614 
провулок Салтикова-Щедріна провулок Салтикова-Щедріна 

провулок Салтикова-

Щедріна 

615 бульвар Свободи бульвар Свободи бульвар Свободи 

616 вулиця Свердлова вулиця Свердлова вулиця Свердлова 

617 провулок Свердлова провулок Свердлова провулок Свердлова 

618 провулок Селянський провулок Селянський провулок Селянський 

619 вулиця В. Семенця вулиця Семенця В. вулиця В.Семенця 

620 вулиця Серафимовича вулиця Серафимовича вулиця Серафимовича 

621 вулиця Сергєєва-Ценського вулиця Сергєєва-Ценського вулиця Сергєєва-Ценського 

622 провулок Сергєєва- провулок Сергєєва-Ценського провулок Сергєєва-



Ценського Ценського 

623 провулок Середній провулок Середній провулок Середній 

624 вулиця Серпнева вулиця Серпнева вулиця Серпнева 

625 вулиця Р.Скалецького. вулиця Скалецького Р. вулиця Р.Скалецького 

626 відсутня провулок Сквозний відсутня 

627 вулиця Складська вулиця Складська вулиця Складська 

628 вулиця Сковороди вулиця Сковороди вулиця Сковороди 

629 провулок Слов’янський провулок Слов’янський провулок Слов’янський 

630 вулиця Ю.Смирнова вулиця Смирнова Ю. вулиця Ю.Смирнова 

631 провулок Ю.Смирнова провулок Смирнова Ю. провулок Ю.Смирнова 

632 вулиця Соборна вулиця Соборна вулиця Соборна 

633 вулиця Соколова вулиця Соколова вулиця Соколова 

634 вулиця Сонячна вулиця Сонячна вулиця Сонячна 

635 провулок Сонячний провулок Сонячний провулок Сонячний 

636 вулиця В.Сосюри вулиця Сосюри В. вулиця В.Сосюри 

637 вулиця Станіславського вулиця Станіславського вулиця Станіславського 

638 провулок Станіславського провулок Станіславського провулок Станіславського 

639 проїзд Станіславського Станіславського проїзд проїзд Станіславського 

640 Станція "Вінниця" Станція Вінниця Станція Вінниця 

641 Станція Вінниця-Вантажна Станція Вінниця-Вантажна Станція Вінниця-Вантажна 

642 вулиця Староміська вулиця Староміська вулиця Староміська 

643 вулиця Стаханівська вулиця Стаханівська вулиця Стаханівська 

644 1 провулок Стаханівський провулок Стаханівський 1 провулок 1-й Стаханівський 

645 2 провулок Стаханівський провулок Стаханівський 2 провулок 2-й Стаханівський 

646 3 провулок Стаханівський провулок Стаханівський 3 провулок 3-й Стаханівський 

647 4 провулок Стаханівський провулок Стаханівський 4 провулок 4-й Стаханівський 

648 вулиця Стахурського вулиця Стахурського вулиця Стахурського 

649 вулиця Стельмаха вулиця Стельмаха вулиця Стельмаха 

650 вулиця Степова вулиця Степова вулиця Степова 

651 1 провулок Степовий провулок Степовий 1 провулок 1-й Степовий 

652 2 провулок Степовий провулок Степовий 2 провулок 2-й Степовий 

653 вулиця Стеценка вулиця Стеценка вулиця Стеценка 

654 1 провулок Стеценка провулок Стеценка 1 провулок 1-й Стеценка 

655 2 провулок Стеценка провулок Стеценка 2 провулок 2-й Стеценка 

656 вулиця В. Стуса вулиця Стуса В. вулиця В.Стуса 

657 площа В. Стуса площа Стуса В. площа В.Стуса 

658 вулиця Суворова вулиця Суворова вулиця Суворова 

659 провулок Сусідський провулок Сусідський провулок Сусідський 

660 1 проїзд Суничний Суничний проїзд 1 проїзд 1-й Суничний 

661 2 проїзд Суничний Суничний проїзд 2 проїзд 2-й Суничний 

662 проїзд Садівничий Садівничий проїзд проїзд Садівничий 

663 1 проїзд Садівничий Садівничий проїзд 1 проїзд 1-й Садівничий 

664 2 проїзд Садівничий Садівничий проїзд 2 проїзд 2-й Садівничий 

665 3 проїзд Садівничий Садівничий проїзд 3 проїзд 3-й Садівничий 

666 4 проїзд Садівничий Садівничий проїзд 4 проїзд 4-й Садівничий 

667 вулиця Талаліхіна вулиця Талаліхіна вулиця Талаліхіна 

668 провулок Талаліхіна провулок Талаліхіна провулок Талаліхіна 

669 вулиця Танкістів вулиця Танкістів вулиця Танкістів 

670 вулиця Тарногродського вулиця Тарногродського вулиця Тарногродського 

671 вулиця Театральна вулиця Театральна вулиця Театральна 



672 площа Театральна площа Театральна площа Театральна 

673 вулиця Тельмана вулиця Тельмана вулиця Тельмана 

674 вулиця Тімірязєва вулиця Тімірязєва вулиця Тімірязєва 

675 вулиця Тимощука вулиця Тимощука вулиця Тимощука 

676 вулиця Тиха вулиця Тиха вулиця Тиха 

677 тупик Тихий Тихий тупик тупик Тихий 

678 вулиця П.Тичини вулиця Тичини П. вулиця П.Тичини 

679 вулиця Тобілевича вулиця Тобілевича вулиця Тобілевича 

680 вулиця Толбухіна вулиця Толбухіна вулиця Толбухіна 

681 провулок Толбухіна провулок Толбухіна провулок Толбухіна 

682 вулиця Л.Толстого вулиця Толстого Л. вулиця Л.Толстого 

683 провулок Л. Толстого провулок Толстого Л. провулок Л.Толстого 

684 вулиця Топольського вулиця Топольського вулиця Топольського 

685 1 провулок Топольського провулок Топольського 1 провулок 1-й Топольського 

686 2 провулок Топольського провулок Топольського 2 провулок 2-й Топольського 

687 1 проїзд Товариський Товариський проїзд 1 проїзд 1-й Товариський 

688 2 проїзд Товариський Товариський проїзд 2 проїзд 2-й Товариський 

689 вулиця Тракторна вулиця Тракторна вулиця Тракторна 

690 вулиця Тропініна вулиця Тропініна вулиця Тропініна 

691 1 провулок Тропініна провулок Тропініна 1 провулок 1-й Тропініна 

692 2 провулок Тропініна провулок Тропініна 2 провулок 2-й Тропініна 

693 вулиця Трублаїні вулиця Трублаїні вулиця Трублаїні 

694 1 провулок Трублаїні провулок Трублаїні 1 провулок 1-й Трублаїні 

695 2 провулок Трублаїні провулок Трублаїні 2 провулок 2-й Трублаїні 

696 вулиця В.Тузанкевича вулиця Тузанкевича В. відсутня 

697 провулок Тургенєва провулок Тургенєва провулок Тургенєва 

698 вулиця Тухачевського вулиця Тухачевського вулиця Тухачевського 

699 1 провулок Тухачевського провулок Тухачевського 1 провулок 1-й Тухачевського 

700 2 провулок Тухачевського провулок Тухачевського 2 провулок 2-й Тухачевського 

701 3 провулок Тухачевського провулок Тухачевського 3 провулок 3-й Тухачевського 

702 проїзд М. Туніка Туніка М. проїзд проїзд М.Туніка 

703 вулиця Тяжилівська вулиця Тяжилівська вулиця Тяжилівська 

704 провулок Тяжилівський провулок Тяжилівський провулок Тяжилівський 

705 тупик Тяжилівський Тяжилівський тупик тупик Тяжилівський 

706 вулиця Уборевича вулиця Уборевича вулиця Уборевича 

707 вулиця Лесі Українки вулиця Лесі Українки вулиця Лесі Українки 

708 провулок Лесі Українки провулок Лесі Українки провулок Лесі Українки 

709 вулиця Українська вулиця Українська вулиця Українська 

710 1 провулок Український провулок Український 1 провулок 1-й Український 

711 2 провулок Український провулок Український 2 провулок 2-й Український 

712 3 провулок Український провулок Український 3 провулок 3-й Український 

713 провулок Уманський провулок Уманський провулок Уманський 

714 вулиця Гліба Успенського вулиця Успенського Гліба вулиця Гліба Успенського 

715 вулиця Учительська вулиця Учительська вулиця Учительська 

716 провулок Учительський провулок Учительський провулок Учительський 

717 вулиця Ушакова вулиця Ушакова вулиця Ушакова 

718 відсутня провулок Ушакова провулок Ушакова 

719 вулиця Ушинського вулиця Ушинського вулиця Ушинського 

720 вулиця Фабриціуса вулиця Фабриціуса вулиця Фабриціуса 

721 вулиця Фадєєва вулиця Фадєєва вулиця Фадєєва 



722 провулок Фадєєва провулок Фадєєва провулок Фадєєва 

723 вулиця Івана Федорова вулиця Федорова Івана вулиця Івана Федорова 

724 провулок Івана Федорова провулок Федорова Івана провулок Івана Федорова 

725 вулиця Форпостна вулиця Форпостна вулиця Форпостна 

726 вулиця Франка вулиця Франка вулиця Франка 

727 1 провулок Франка провулок Франка 1 провулок 1-й Франка 

728 2 провулок Франка провулок Франка 2 провулок 2-й Франка 

729 вулиця Фрунзе вулиця Фрунзе вулиця Фрунзе 

730 провулок Фрунзе провулок Фрунзе провулок Фрунзе 

731 вулиця Д. Фурманова вулиця Фурманова Д. вулиця Д.Фурманова 

732 проїзд Фруктовий Фруктовий проїзд проїзд Фруктовий 

733 вулиця Хлібна вулиця Хлібна вулиця Хлібна 

734 Хмельницьке шосе вулиця Хмельницьке шосе вулиця Хмельницьке шосе 

735 
1 провулок Хмельницьке 

шосе провулок Хмельницьке шосе 1 

провулок 1-й Хмельницьке 

шосе 

736 
2 провулок Хмельницьке 

шосе провулок Хмельницьке шосе 2 

провулок 2-й Хмельницьке 

шосе 

737 вулиця Б. Хмельницького вулиця Хмельницького Б. вулиця Б.Хмельницького 

738 вулиця Хуторянська вулиця Хуторянська вулиця Хуторянська 

739 1 проїзд Хіміків Хіміків проїзд 1 проїзд 1-й Хіміків 

740 2 проїзд Хіміків Хіміків проїзд 2 проїзд 2-й Хіміків 

741 3 проїзд Хіміків Хіміків проїзд 3 проїзд 3-й Хіміків 

742 1 проїзд Харчовиків Харчовиків проїзд 1 проїзд 1-й Харчовиків 

743 2 проїзд Харчовиків Харчовиків проїзд 2 проїзд 2-й Харчовиків 

744 3 проїзд Харчовиків Харчовиків проїзд 3 проїзд 3-й Харчовиків 

745 провулок Цегельний провулок Цегельний провулок Цегельний 

746 вулиця Ціолковського вулиця Ціолковського вулиця Ціолковського 

747 провулок Ціолковського провулок Ціолковського провулок Ціолковського 

748 вулиця Цимлянська вулиця Цимлянська вулиця Цимлянська 

749 1 проїзд Цукровиків Цукровиків проїзд 1 проїзд 1-й Цукровиків 

750 2 проїзд Цукровиків Цукровиків проїзд 2 проїзд 2-й Цукровиків 

751 3 проїзд Цукровиків Цукровиків проїзд 3 проїзд 3-й Цукровиків 

752 4 проїзд Цукровиків Цукровиків проїзд 4 проїзд 4-й Цукровиків 

753 вулиця Л. Чайкіної вулиця Чайкіної Л. вулиця Л.Чайкіної 

754 вулиця Чайковського вулиця Чайковського вулиця Чайковського 

755 вулиця Чапаєва вулиця Чапаєва вулиця Чапаєва 

756 провулок Червоний провулок Червоний провулок Червоний 

757 вулиця Червоних Курсантів вулиця Червоних Курсантів вулиця Червоних Курсантів 

758 вулиця Червоних Партизанів вулиця Червоних Партизанів вулиця Червоних Партизанів 

759 вулиця Червоноармійська вулиця Червоноармійська вулиця Червоноармійська 

760 вулиця Червонофлотська вулиця Червонофлотська вулиця Червонофлотська 

761 провулок Червонофлотський провулок Червонофлотський провулок Червонофлотський 

762 вулиця Червонохрестівська вулиця Червонохрестівська вулиця Червонохрестівська 

763 вулиця Черешнева вулиця Черешнева вулиця Черешнева 

764 провулок Черешневий провулок Черешневий провулок Черешневий 

765 вулиця Чернігівська вулиця Чернігівська вулиця Чернігівська 

766 провулок Чернігівський провулок Чернігівський провулок Чернігівський 

767 вулиця Черняховського вулиця Черняховського вулиця Черняховського 

768 
1 провулок Черняховського провулок Черняховського 1 

провулок 1-й 

Черняховського 



769 
2 провулок Черняховського провулок Черняховського 2 

провулок 2-й 

Черняховського 

770 1 проїзд Черняховського Черняховського проїзд 1 проїзд 1-й Черняховського 

771 2 проїзд Черняховського Черняховського проїзд 2 проїзд 2-й Черняховського 

772 3 проїзд Черняховського Черняховського проїзд 3 проїзд 3-й Черняховського 

773 4 проїзд Черняховського Черняховського проїзд 4 проїзд 4-й Черняховського 

774 5 проїзд Черняховського Черняховського проїзд 5 проїзд 5-й Черняховського 

775 6 проїзд Черняховського Черняховського проїзд 6 проїзд 6-й Черняховського 

776 проїзд Черемховий Черемховий проїзд  проїзд Черемховий 

777 1 проїзд Черемховий Черемховий проїзд 1 проїзд 1-й Черемховий 

778 2 проїзд Черемховий Черемховий проїзд 2 проїзд 2-й Черемховий 

779 3 проїзд Черемховий Черемховий проїзд 3 проїзд 3-й Черемховий 

780 4 проїзд Черемховий Черемховий проїзд 4 проїзд 4-й Черемховий 

781 5 проїзд Черемховий Черемховий проїзд 5 проїзд 5-й Черемховий 

782 6 проїзд Черемховий Черемховий проїзд 6 проїзд 6-й Черемховий 

783 7 проїзд Черемховий Черемховий проїзд 7 проїзд 7-й Черемховий 

784 вулиця Чехова вулиця Чехова вулиця Чехова 

785 1 проїзд Чехова Чехова проїзд 1 проїзд 1-й Чехова 

786 2 проїзд Чехова Чехова проїзд 2 проїзд 2-й Чехова 

787 3 проїзд Чехова Чехова проїзд 3 проїзд 3-й Чехова 

788 вулиця Чкалова вулиця Чкалова вулиця Чкалова 

789 вулиця Вячеслава Чорновола вулиця Чорновола Вячеслава вулиця Вячеслава Чорновола 

790 вулиця Чубаря вулиця Чубаря вулиця Чубаря 

791 вулиця Шевченка вулиця Шевченка вулиця Шевченка 

792 1 провулок Шевченка провулок Шевченка 1 провулок 1-й Шевченка 

793 2 провулок Шевченка провулок Шевченка 2 провулок 2-й Шевченка 

794 тупик Шевченка Шевченка тупик тупик Шевченка 

795 вулиця Ширшова вулиця Ширшова вулиця Ширшова 

796 1 провулок Ширшова провулок Ширшова 1 провулок 1-й Ширшова 

797 2 провулок Ширшова провулок Ширшова 2 провулок 2-й Ширшова 

798 3 провулок Ширшова провулок Ширшова 3 провулок 3-й Ширшова 

799 вулиця Шкільна вулиця Шкільна вулиця Шкільна 

800 площа Шкільна площа Шкільна площа Шкільна 

801 провулок Шкільний провулок Шкільний провулок Шкільний 

802 вулиця Шмідта вулиця Шмідта вулиця Шмідта 

803 вулиця Шолом - Алейхема вулиця Шолом-Алейхема вулиця Шолом-Алейхема 

804 вулиця Щорса вулиця Щорса вулиця Щорса 

805 провулок Щорса провулок Щорса провулок Щорса 

806 вулиця Щукіна вулиця Щукіна вулиця Щукіна 

807 провулок Щукіна провулок Щукіна провулок Щукіна 

808 проспект Юності проспект Юності проспект Юності 

809 1 провулок Юності провулок Юності 1 провулок 1-й Юності 

810 2 провулок Юності провулок Юності 2 провулок 2-й Юності 

811 проїзд Юності Юності проїзд проїзд Юності 

812 проїзд Ювілейний Ювілейний проїзд проїзд Ювілейний 

813 вулиця Гната Юри вулиця  Юри Гната вулиця Гната Юри 

814 провулок Гната Юри провулок Юри Гната провулок Гната Юри 

815 1 проїзд Гната Юри Юри Гната проїзд 1 проїзд 1-й Гната Юри 

816 2 проїзд Гната Юри Юри Гната проїзд 2 проїзд 2-й Гната Юри 

817 вулиця Яблунева вулиця Яблунева вулиця Яблунева 



818 вулиця Якіра вулиця Якіра вулиця Якіра 

819 провулок Якіра провулок Якіра провулок Якіра 

820 вулиця Яреми вулиця Яреми вулиця Яреми 

821 провулок Яружний провулок Яружний провулок Яружний 

822 вулиця Ясна вулиця Ясна вулиця Ясна 

823 провулок Ясний провулок Ясний провулок Ясний 

 

 

 

 

 

Міський голова     В. Гройсман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Департаменту архітектури, містобудування та кадастру міської ради 

Твєрітінова Валерія Василівна 

Головний спеціаліст відділу містобудівного кадастру 

 
 


